



Niam Denmark A/S

Bryghuspladsen 8, 3.
1473 København K
CVR-nr. 33495137

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2020

Michael Visby Berthelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niam Denmark A/S
Bryghuspladsen 8, 3.
1473 København K

CVR-nr.: 33495137
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Johan Anders Lundkvist
John Fredrik Jonsson
Ulrika Johansson

Direktion

Michael Visby Berthelsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved rådgivning om investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 557 t.kr. mod et overskud på 587 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.091.879	9.673.588
Personaleomkostninger	1	(7.355.777)	(8.894.334)
Af- og nedskrivninger		(47.525)	(29.944)
Driftsresultat		688.577	749.310
Andre finansielle indtægter	2	27.025	8.395
Andre finansielle omkostninger	3	(1.865)	(2.834)
Resultat før skat		713.737	754.871
Skat af årets resultat	4	(156.742)	(168.211)
Årets resultat		556.995	586.660
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		556.995	586.660
Resultatdisponering		556.995	586.660

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.353	165.744
Materielle aktiver	5	177.353	165.744
Deposita		271.615	260.818
Finansielle aktiver	6	271.615	260.818
Anlægsaktiver		448.968	426.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.659.966	1.497.715
Andre tilgodehavender		97.290	77.749
Periodeafgrænsningsposter		202.493	166.205
Tilgodehavender		2.959.749	1.741.669
Likvide beholdninger		1.120.303	2.128.461
Omsætningsaktiver		4.080.052	3.870.130
Aktiver		4.529.020	4.296.692

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.662.878	2.105.883
Egenkapital		3.162.878	2.605.883
Udskudt skat		5.000	4.000
Hensatte forpligtelser		5.000	4.000
Anden gæld		246.396	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	246.396	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.093	146.717
Gæld til tilknyttede virksomheder		114.211	0
Skyldig selskabsskat		155.742	114.211
Anden gæld		610.700	1.425.881
Kortfristede gældsforpligtelser		1.114.746	1.686.809
Gældsforpligtelser		1.361.142	1.686.809
Passiver		4.529.020	4.296.692
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.105.883	2.605.883
Årets resultat	0	556.995	556.995
Egenkapital ultimo	500.000	2.662.878	3.162.878

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	7.159.477	8.709.124
Andre omkostninger til social sikring	43.347	47.900
Andre personaleomkostninger	152.953	137.310
	7.355.777	8.894.334
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	32
Valutakursreguleringer	27.025	8.363
	27.025	8.395

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	2.828
Valutakursreguleringer	0	6
Øvrige finansielle omkostninger	1.865	0
	1.865	2.834

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	156.695	164.211
Ændring af udskudt skat	1.000	4.000
Regulering vedrørende tidligere år	(953)	0
	156.742	168.211

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	195.688
Tilgange	59.134
Kostpris ultimo	254.822
Af- og nedskrivninger primo	(29.944)
Årets nedskrivninger	(47.525)
Af- og nedskrivninger ultimo	(77.469)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	177.353

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	260.818
Tilgange	10.797
Kostpris ultimo	271.615
Regnskabsmæssig værdi ultimo	271.615

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	246.396
	246.396

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	376.226	688.021

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Newsec Holding Denmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
